

Årsredovisning

Svensk Ädelmetall AB

Org nr: 559376-2213

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Magnus Eriksson, Verkställande direktör
2025-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och partihandel med ädelmetaller.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	29 613 059	16 066 088	1 202 008
Resultat efter finansiella poster	2 647 896	643 162	-102 256
Soliditet, %	82,9	90,2	98,7

Fortsatta satsningar på marknadsföring (3.5x högre marknadsföringsbudget) i kombination med det höga råvarupriset har gjort att bolagets omsättning ökat markant mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 684 301	530 995	2 240 296
Balanseras i ny räkning	–	530 995	-530 995	0
Årets resultat	–	–	2 102 365	2 102 365
Belopp vid årets utgång	25 000	2 215 296	2 102 365	4 342 661

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 215 296
Årets resultat	2 102 365
Summa fritt eget kapital	4 317 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	4 017 661
Summa	4 317 661

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 245,1 kr per aktie.

Utdelningen fördelas lika mellan aktieägarna Björn Eriksson & Marko Pitkänen samt att ingen del av utdelning tillfaller Scandinavian Sales Oy

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		29 613 059	16 066 088
Övriga rörelseintäkter		-18	48 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 613 041	16 114 584

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-23 702 330	-13 306 901
Övriga externa kostnader		-3 120 506	-2 151 059
Personalkostnader	2	-23 605	0
Övriga rörelsekostnader		-36 682	-13 501
Summa rörelsekostnader		-26 883 123	-15 471 461

Rörelseresultat**2 729 918****643 123****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	61
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 212	-22

Summa finansiella poster**-82 022****39****Resultat efter finansiella poster****2 647 896****643 162****Resultat före skatt****2 647 896****643 162****Skatter**

Skatt på årets resultat		-545 531	-112 167
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat**2 102 365****530 995**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter	3 382 802	1 494 285
Summa varulager m.m.	3 382 802	1 494 285

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	53 243	61
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 456	4 304
Summa kortfristiga fordringar	75 699	4 365

Kassa och bank

Kassa och bank	1 779 196	984 085
Summa kassa och bank	1 779 196	984 085

Summa omsättningstillgångar 5 237 697 2 482 735

Summa tillgångar 5 237 697 2 482 735

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 215 296	1 684 301
Årets resultat	2 102 365	530 995
Summa	4 317 661	2 215 296
Summa eget kapital	4 342 661	2 240 296

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	8 415	21 353
Skatteskulder	657 698	112 167
Övriga skulder	105 496	42 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	123 427	66 763
Summa kortfristiga skulder	895 036	242 439
Summa eget kapital och skulder	5 237 697	2 482 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Uppsala

Björn Magnus Eriksson
Björn Magnus Eriksson
VD
2025-02-25

Marko Petri Ilmari Pitkänen
Marko Petri Ilmari Pitkänen
Styrelseledamot
2025-02-25